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Uudenmaan, Kanta-Hämeen ja Päijät-Hämeen maakuntien kunnat

LAUSUNTOPYYNTÖ TAKSILUPAKIINTIÖIDEN VAHVISTAMISTA VARTEN

Taksiliikennelain 19 §:n mukaan toimivaltaisen elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskuksen (ELY-keskus) tulee vahvistaa kuntakohtaiset
taksilupien enimmäismäärät vuosittain. Nyt on valmisteilla kiintiöpäätös
vuoden 2015 taksilupien enimmäismääräksi kuntiin Uudenmaan, Kanta-
Hämeen ja Päijät-Hämeen maakunnissa.

Kiintiöpäätöksen perustaksi ELY-keskuksen tulee seurata taksin
kysynnän ja tarjonnan muutoksia sekä toimialan kannattavuuden
kehitystä alueellaan. ELY-keskuksen on seurattava myös kuluttajien
palautetta taksin saatavuudesta ja laadusta sekä taksien riittävyyttä
elinkeinoelämän ja kuntien kuljetustarpeiden kannalta. Taksilupien
enimmäismäärät tulee vahvistaa sellaiselle tasolle, että ne eivät rajoita
taksien saatavuutta myöskään vilkkaan kysynnän aikana eivätkä
heikennä palvelujen laatua.

Enimmäismäärää koskevassa päätöksessä on myös määrättävä, kuinka
moneen taksilupaan sisällytetään esteettömyyttä koskevat vaatimukset
ja kuinka monta lupaa myönnetään liitetyn kunnan alueelle. Liitetyllä
kunnan alueella tarkoitetaan tässä sellaista kunnan aluetta, joka 31.
joulukuuta 2008 tai sen jälkeen on yhtenä kuntana liitetty toisen kunnan
osaksi tai muuten lakannut olemasta itsenäinen kunta.

Uudenmaan ELY-keskus pyytää kunnan lausuntoa taksien
riittävyydestä, esteettömän kaluston määrästä sekä taksipalvelujen
laadusta alueellaan. Taksipalvelujen riittävyyden osalta pyydetään
erityisesti huomioimaan sosiaali- ja terveystoimen sekä opetustoimen
henkilökuljetusten järjestämistarpeet. Tietoa pyydetään myös siitä,
kuinka monella on oikeus käyttää esteetöntä autoa.

Kunnan ostamia kuljetuspalveluja koskien pyydetään kuvaus
tämänhetkisestä tilanteesta; koska järjestettiin viimeisin
kuljetuskilpailutus, sopimuskauden pituus mahdollisine optioineen,
seuraavan kilpailutuksen ajankohta sekä kohteittain tiedot saatujen
tarjousten keskimäärästä viimeisimmässä tarjouskilpailussa.

Kunnat valvovat ostamansa liikenteen hoitoa sopimusehtojen nojalla.
ELY-keskus pyytää kuntaa ilmoittamaan, kuinka usein ja millaisiin
ostoliikenteen laatua koskeviin sopimusrikkeisiin kunta on joutunut
puuttumaan viimeisen vuoden aikana. Lausunnossaan kunta voi myös
ottaa yleisesti kantaa taksiliikenteen laatutasoon alueellaan.
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Niiden kuntien osalta, joissa on tapahtunut kuntaliitos 31. joulukuuta
2008 tai sen jälkeen, Uudenmaan ELY-keskus pyytää antamaan em.
tiedot sisältävän lausunnon myös liitettyjen kunnan alueiden osalta.

Kuntaa pyydetään täyttämään oheinen taksipalvelujen riittävyyttä sekä
laatua kuvaava lomake ja palauttamaan se lausuntonsa mukana
Uudenmaan ELY-keskukselle 15. lokakuuta 2014 mennessä
osoitteeseen:

Uudenmaan ELY-keskus
PL 36
00521 Helsinki

Lausunnon ja lomakkeen voi palauttaa myös sähköisesti osoitteeseen:
kirjaamo.uusimaa(a)ely-keskus.fi

Lisätietoja antaa esittelijä Taru Pelkonen, puh. 029 502 1325 ja
esittelijä Lari Leppä, puh. 029 502 1305.
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